
Zarządzenie Nr  15/2024 
Starosty Kieleckiego 
z dnia 31 stycznia 2024 roku 
 

w sprawie powołania komisji do oceny prac konkursowych wykonanych w ramach realizowanego 
Programu edukacji ekologicznej dla Powiatu Kieleckiego pn. „Dla Ziemi, dla siebie” w roku szkolnym 
2023/2024 oraz innych związanych z edukacją ekologiczną. 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach,               
w związku z uchwałą Nr 390/283/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 11 października 2023 roku               
w sprawie przyjęcia do realizacji w roku szkolnym 2023/2024 Programu edukacji ekologicznej dla 
Powiatu Kieleckiego pn. „Dla Ziemi, dla siebie” oraz innych z zakresu edukacji ekologicznej, zarządzam co 
następuje: 
 
§ 1 
 
Powołuję komisję konkursową do oceny prac złożonych w ramach Programu edukacji ekologicznej dla 
Powiatu Kieleckiego pn. „Dla Ziemi, dla siebie” w roku szkolnym 2023/2024 oraz innych z zakresu 
edukacji ekologicznej, w następującym składzie: 
 

1. Mariusz Ściana    - przewodniczący komisji 
2. Zenon Pedrycz                 - członek 
3. Beata Piotrowska-Wróbel - członek 
4. Dorota Skalska    - członek 
5. Magdalena Kumor           - sekretarz komisji 

 
§ 2 
 
Zadaniem komisji będzie ocena i wyłonienie najlepszych prac konkursowych, w oparciu o wymagania 
określone w regulaminie każdego z konkursów. 
 
§ 3 
 
Dokumentacja związana z rozstrzygnięciem konkursów wchodzących w skład Programu edukacji 
ekologicznej dla Powiatu Kieleckiego „Dla Ziemi, dla siebie” w roku szkolnym 2023/2024 oraz innych        
z zakresu edukacji ekologicznej, będzie przechowywana w Wydziale Rolnictwa, Leśnictwa i Środowiska 
przez okres 3 lat. 
 
§ 4 
 
Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania, a kończy z dniem wręczenia nagród laureatom 
konkursów, zgodnie z ustalonymi terminami w Programie edukacji ekologicznej dla Powiatu Kieleckiego 
pn. „Dla Ziemi, dla siebie” w roku szkolnym 2023/2024 oraz innych z zakresu edukacji ekologicznej. 
 
§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Starosta 
Mirosław Gębski  


